ARTICULO OCTAVO: CESIÓN DE PARTICIPACIONES.- Fara la cesión

1 de participaciones, asi Como para la admisión de nuevos 

Z socios, será necesario el consentimiento: «Ainánime del 

z capital social y cumplirse los requisitos puntualizados en 

4 el Artículo ciento quince (115) de la Ley - de Compañías, 

5 para la cesión.- ARTICULO NOVENO:  ADMINISTRACIÓN.-— La 

6 Compañía estará gobernada por la Junta General de Socios y 

administrada por el NEVA el Presidente Ejecutivo.- 

ARTICULO DÉCIMO: JUNTA  —"GENERAL.— La Junta eneral

[...]

665.000 332.500 332.500 $65.000 

TOTAL 2' 000,000 1*000,090 1000,000 2"000.000 

los socios poseen 

las siguientes participaciones: José Miguel Barra Marcel, 

con seiscientas setenta participaciones sociales de un mii 

sucres cada una, por un valor total de SEISCIENTOS SETENTA 

MIL SUCRES (5/.670.000,00)5 Walter Wrigh t Durán Ballén., con 

seiscientas sesenta y cinco participaciones sociales de un 

mil sucres cada una, por un valor to tal de SEISCIENTOS 

SESENTA Y CINCO MIL SUCRES (5/.665.000,00)1 y. Oliver 

9

1 Wright Salvador. con seiscientas sesenta cy : cinco 

y)

participaciones sociales de un mil sucres cada unas por un 

ta

valor total de SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL. SUCRES 

4 (s/.665.000,00).+ ARTICULO TRIGÉSIMO TERCERO: EMISIÓN * DE 

o CERTIFICADOS DE APORTACIÓN.- Para la emisión: de Tos 

6 certificados de aportación que se expidieren, se estará a 

7 lo dispuesto en la Ley de Compañías, el Estatuto y las 

3 resoluciones de la Junta General de Socios.- ARTICULO